fiunt, eum antea ab imperatoribus fierent, Rufali vocati 7, 5, 9 ut seni deni in quattuor legiones a populo crearentur, rogatio 9, 30, 3 bello Macedonico non comitiis, sed a consulibus creantur 42, 31, 5 in octo legiones par numerus tribunorum creatus 44, 21, 2 ne quis crearetur, nisi qui honorem gessisset eo anno ibid. nemo tribunus in Hispaniam ire vult P. 48 duo tribuni ex civitate Nerviorum P. 141 tribuni a seditiosis militibus e castris fugantur 28, 24, 13 tribunus mil. in Hispaniam relegatus, quod mensibus suis legionem dimiserat 40, 41, 10.

Tribuni mil. consulari potestate promiseut ex patribus et plebe ut fierent concessum 4, 6, 8 tres creantur ib. 9 quattuor 4, 31 sex 4, 61, 1 et 4 octo 5, 1, 2 primus de plebe 5, 12, 9 cf. 4, 35, 6—11 tribunorum mil. ne comitia fiant lex 6, 35, 5.

Tribuni pl. creantur primi 2, 33, 2 P. sacrosancti ibid. patrum nemini eum magistratum capere licet ibid. duo creati tres sibi collegas creant ib. 2 P. cf. 2, 58 non populi, sed plebis magistratus 2, 56, 12 comitiis fiant tributis 2, 58 ut decem crearentur patribus expressum 3, 30, 5 P. iis qui nocuisset, eius caput Iovi sacrum 3, 55, 7 duo patricii cooptati 3, 65 ut omnes comitiis, non cooptatione collegarum fierent, rogatio 3, 65, 4 duo accusati, quod gratificantes patribus rogationi tribuniciae intercessissent damnantur 5, 29, 6—7 tribunus fieri non potest, cuius pater sella curuli sedit et vivit 30, 19, 9 tribuno potestas lege lata abrogatur P. 58 ut eosdem creare plebi quoties vellet liceret, rogatio antiquata P. 59 iterum tribunus C. Gracchus P. 60 trib. pl. per vim creatus P. 69 eorum potestas a Sylla minuta P. 89 a Pompeio et Crasso restituta P. 97 duo tribuni urbe pulsi P. 109 duobus a Caesare potestas abrogatur P. 116 tribuni si longius ab urbe veniant mille passuum, consulari imperio subiecti 3, 20, 7

vicio creati 10, 47 intercedunt collegis 4, 48, 15; 5, 29, 6; 6, 35, 7 unus adversus omnes satis est ad dissolvendam potestatem 2, 41, 3 novem contra unum decretum ex collegii sententia interponunt 4, 53, 6 cf. P. 59 intercedunt SCtis 4, 6, 6; 9, 8, 13; 31, 20, 5 sententiam recusanti auxilio sunt 28, 45, 7 consules cogunt dictatorem dicere 4, 26, 9 consulibus impedimento sunt de provinciis sortiri parantibus 32, 28, 3 eos ob dilectum severius habitum in carcerem coniciunt P. 48 in carcerem ducunt, quod non impetrant ut sibi denos milites eximere liceat P. 55 censorem de saxo deiici iubenti tribuno ceteri intercedunt P. 59 quaestores comitia de reo habere vetant 3, 24, 7 dilectum vetant 3, 11, 2; 3, 25, 9; 3, 30, 3 tributum conferri vetant 5, 12, 4 diem dicunt 2, 35, 2; 5, 29, 6; 6, 20 viatorem mittunt ad prendendum 2, 56, 13 triumpho intercedunt 10, 37, 9; 32, 7, 4 intercedunt comitiis 27, 6, 4; 33, 22, 3 ex auctoritate patrum triumphum rogant populum 45, 35, 4 prohibent patricios coire ad prodendum interregem 4, 43, 8 comitia consularia 4, 25 tribunorum mil. c. p. per quinquennium prohibent 6, 35, 10 legi non prius intercedere solent quam privatis suadendi potestas facta est 45, 21, 6 ex auctoritate senatus rogationem promulgant 42, 21, 5 referunt ad senatum 22, 61, 7; 27, 5, 16 in senatum leguntur 23, 23, 6 tribunus in senatu legendo praeteritus 45, 15, 9; P. 59 tribuni publicanorum audacia in ordinem coacti 25, 3, 19 cf. 25, 4, 4 qui pacem Caudinam sponderant Samnitibus dediti 9, 10, 2 P. duo missi, ut Scipionem re cognita iure sacrosanctae potestatis reducerent 29, 20, 11.